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Pohjolan Voima Oyj:n varsinaisen yhtiökokouksen päätökset

Pohjolan Voima Oyj:n varsinainen yhtiökokous pidettiin tänään 24.3.2026 Helsingissä. Yhtiökokous vahvisti tilinpäätöksen

vuodelta 2025 sekä myönsi vastuuvapauden hallituksen jäsenille ja toimitusjohtajalle. Yhtiökokous päätti tilikauden tuloksen

87 344,16 euroa siirtämisestä edellisten tilikausien tulostilille ja että osinkoa ei jaeta.

Yhtiökokous valitsi Pohjolan Voima Oyj:n hallituksen toimikaudelle, joka päättyy seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen

päättyessä. Hallituksen jäseniksi valittiin Tapio Korpeinen, Kaarlo Höysniemi, Anders Renvall, Jukka Hakkila, Maija Ruska,

Wilhelm Wolff, Rami Vuola, Kirsi Hautala ja Lauri Inna. 

Yhtiön tilintarkastajaksi tilikaudelle 2026 valittiin tilintarkastusyhteisö PricewaterhouseCoopers Oy päävastuullisena

tilintarkastajana KHT Pasi Karppinen ja tilikaudelle 2027 tilintarkastusyhteisö Ernst & Young Oy päävastuullisena

tilintarkastajana KHT Mikko Rytilahti.

Yhtiökokous päätti lisäksi, että PVO-Vesivoima Oy:n 50-prosenttisesti omistaman Tornionlaakson Voima Oy:n (TLV) koko

osakekanta myydään Downing LLP:n hallinnoimalle Magnus Finnish Hold Co Oy:lle.

Jakelu:

Nasdaq Helsinki

www.pohjolanvoima.fi

 

Lisätietoja:

Talousjohtaja Minna Laakso, Pohjolan Voima Oyj, 040 5060 802, minna.laakso@pvo.fi

Tietoja julkaisijasta Pohjolan Voima Oyj

Pohjolan Voima on juureva suomalainen energiayhtiö. Olemme yksi Suomen suurimmista energiantuottajista –

osuutemme maan sähköntuotannosta on noin 20 %. Tuottamamme sähkö on lähes hiilineutraalia. Tuotamme sähköä ja

lämpöä omakustannushintaan osakkaidemme, kotimaisten teollisuus- ja energiayhtiöiden tarpeisiin toimitusvarmalla,

säätökykyisellä vesi-, lämpö- ja ydinvoimalla. Olemme huippuammattilaisten joukko, ja tutkitusti hyvä työpaikka. Me

pohjolanvoimalaiset olemme ylpeitä siitä, että teemme merkityksellistä työtä arvojemme mukaisesti taitavasti,

luotettavasti, yhdessä. Vastuullisena toimijana yhteensovitamme tuotannossamme toimitusvarmuuden,

kustannustehokkuuden ja ympäristövaikutukset. Olemme sitoutuneet päästöjen vähentämiseen ja luonnon

monimuotoisuuden vahvistamiseen. Päämäärämme on luoda ratkaisevaa voimaa kilpailukyvyn vahvistamiseksi ja huomisen

parhaaksi. www.pohjolanvoima.fi
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